36éeme COURSE DE COTE DU MONT DE FOURCHE
2éme COURSE DE COTE DU MONT DE FOURCHE VHC
4 & 5 AOUT 2018
CORRAVILLERS

LISTE PROVISOIRE AU 02/08/2018 - 19nh00 -

N° F NOM et PRENOM ASA C-ASA N-¢ Licence Véhicule engage

A DUCHENE Benoit LURONNE 0409 1960 R5 GT

B GROSJEAN Didier LURONNE 0409 22605 R5TURBO 2
320 FROSSARD Pierre LURONNE 0409 TP CHRYSLER SUNBEAM TI G2/C4
319 KOSK Alain DES VALLEES 0313 22610 BMW 323i CT39
318 JUIF Joél FRANCHE-COMTE 0405 32748 RENAULT 5 TURBO CLASSIC
316 CHAMAGNE Alexandre LURONNE 0409 157520 FORD ESCORT RS1600 G2/B5
314 BONNOT Jacky 71 0403 21001 AXONE 1600 FL  819/B4

5 - VHC-CLASSIC

GROUPE FC-FS

CLASSE FC-1
114 BURGUNDER Michel SEQUANIE 0412 205237 SIMCA 1000 RALLYE 2
113 GUERAULT Philippe AUBOISE 0324 150224 RENAULT 8 GORDINI
112 GRAS Jean-Paul FRANCHE-COMTE 0405 30518  SIMCA 1000 RALLYE 3
111 CLECH Ludovic YONNE 0418 153502 SIMCA 1000
110 DEULNIAU Bernard NEVERS MAGNY-COURS 0417 2712 SIMCA 1000 RALLYE 2
CLASSE FC-2
108 SIMONOT Pascal YONNE 0418 20148  SIMCA CG
107 BUKOWSKI Pierre CHAMBLEY 0321 7478 MARCADIER BARZOI
CLASSE FC-3
105 SIMONNET Rodolphe VAUBAN 89 0418 8332 ALPINE A110

104 PASTOR Jean-Marie PLAINE DE L'ILL 0318 131118 SIMCA RALLYE 3
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266
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VALDENAIRE Thibault
ERMANN Luc
LANTHERMANN Romain
VALDENAIRE Romain

FIEVEZ Julien
SCHWAILBOLD Patrick
GIRAULT Fabrice
SCHAELLEBAUM Henry
PETITDEMANGE Gaétan
CESCO RESIA Kévin
SIMONNET Louis

CALVI Aurélien

KOSK Damien
GUILLERMIN Nicolas
STAAT Julien

DIVOUX Teddy
LORILLARD Jean-Michel
VILLAUME Alexandre
GIBERT Fréderic
TOUSSAINT Didier
DORANGE Fabien
GIETZENDANNER Nancy
GIRARDOT Cédric

BUSCH Emmanuel
GRILLOT BENJAMIN
MOUREY Cindy
TERSER Christophe
FEND Denis

BUSCH Amélie
GRILLOT Julien
TRIGNAU Sébastien

ERMANN Anthony

ROMELLI Cédric
CHOLLEY Paul

LOEBER Antoine

BARDIN Yohan

BILLAT Fabrice
CLAUDEPIERRE Jean-Noél
BOUCHEZ Christophe
ROMELLI Stéphane
DUCHENE CHOLEY Simon
LOEBER Valentin

BARDIN Kevin

JEANNEL Gaétan

GROUPE F2000

CLASSE F2000-1

LURONNE

ALSACE

ALSACE

ROYE AUTO SPORT

CLASSE F2000-2

PAYS DE MONTBELIARD
LURONNE

AUBOISE

ALSACE

ALSACE

JURA

YONNE

CLASSE F2000-3

PAYS DE MONTBELIARD
PAYS DE MONTBELIARD
PAYS DE MONTBELIARD
ALSACE

DES VALLEES

MOSELLE

PAYS DE MONTBELIARD
AVALLON AUTO SPORT
DES VALLEES

YONNE

PLAINE DE L'ILL
LURONNE

0409
0323
0323
0421

0411
0409
0324
0323
0323
0408
0418

0411
0411
0411
0323
0313
0306
0411
0420
0313
0418
0318
0409

190134
15076
245754
190518

259296
168671
167746
8019
163153
211718
259318

199252
134389
257551
237567
210480
231318
258737
52980
15157
174124
220615
238492

GROUPE N/ FN

CLASSE N/FN-1-R1A

ALSACE

LURONNE

PAYS DE MONTBELIARD
ALSACE

ALSACE

ALSACE

LURONNE

LURONNE

CLASSE N/FN-2 - R1B

LURONNE

CLASSE N/FN-3

FRANCHE-COMTE
LURONNE
ALSACE
LANGRES
ALSACE

ALSACE
LURONNE
FRANCHE-COMTE
LURONNE
ALSACE
LANGRES

CLASSE N/ FN-4

ALSACE

0323
0409
0411
0323
0323
0323
0409
0409

0409

0405
0409
0323
0326
0323
0323
0409
0405
0409
0323
0326

0323

258470
257779
229508
50639
6382
258471
235817
TP

TP

261847
200584
251575
259565
258469
36696
™
261848
175487
251577
245788

198321

SAXO
106 MAXI
106 KID
SAXO

FORD XR2i
106

205 Open
SAXO

SAXO
HONDA CIVIC
FORD XR2i

205

CLIO WILLIAMS
GOLF GTI

CLIO 16S

BMW E30
SEAT IBIZA GTI
205

CLIORS

206 MAXI

ALFA ROMEO 75
205

205 GTI

106 RALLYE

106 XSI

106 XSI

SUZUKI SWIFT GTI
106 RALLYE

106 RALLYE

106 XSI

106 XSI

106 S16

CLIO
CLIORS
CLIO

206 RC
CLIORS
HONDA CIVIC TYPE R
CLIO 16S
CLIO
CLIORS
CLIO

206 RC

MITSUBISHI LANCER EVO 10



GROUPE A/ FA

CLASSE A/ FA-1
59 THIERY Jean-Charles DES VALLEES 0313 48241 106 XSI
CLASSE A/ FA-2 - R2B

57 % FRITSCH Cindy ALSACE 0323 214498 206 XS
ff NICOLET DANG-HA Kevin FRANCHE-COMTE 0405 221948 106

CLASSE A/ FA-3-R2C - R3C - R3D

249 LAMBOLEY Bruno ROYE AUTO SPORT 0421 35127  CLIO CUP

54 CLAUDON Didier DES VALLEES 0313 13980 306 MAXI

53 PAGET Julien SEQUANIE 0412 233623 CLIOCUP 3

52 ¥ JEANNEL Pearl ALSACE 0323 183856 CLIO

51 PIERRE Benoit LURONNE 0409 165844 CLIO RAGNOTTI
50 MULLER Raynald MIRECOURT 0305 253654 CLIO CUP

49 LAMBOLEY Clément MIRECOURT 0305 237390 CLIO CUP

CLASSE A/ FA-4 - R3T - R4 - R5 - S2000 (Rallye)

244 ¥ AIGUIER Aurélia YONNE 0418 206142 207 R3

243 PIERRAT Brice ALSACE 0323 135826 CLIO R3T
47 FRA Bruno CHAMBLEY 0321 50050 BMW M-3
46 DEREMOND David AUBOISE 0324 135701 CLIO CUP 4
45 PAGET Jacques LURONNE 0409 TP CLIO CUP 4
44 AIGUIER Nicolas AUBOISE 0324 139510 207 R3

43 MICLO Nicolas PLAINE DE L'ILL 0318 134670 CLIO R3T

CLASSE A/ FA-5

41 MORBIN Jean-Pierre CHAMBLEY 0321 11962 ESCORT COSWORTH
40 FADE Dominique ALSACE 0323 1604 SEAT LEON SUPERCOPA MK2
39 FADE Pierre ALSACE 0323 190440 SEAT LEON SUPERCOPA
38 MOUGENOT Jordan DES VALLEES 0313 261225 SEAT LEON EURO CUP RACER
37 HUMBERT Romain LURONNE 0409 238708 MITSUBISHI LANCER EVO 8
36 GEHIN Pascal LURONNE 0409 7747 IMPREZA MK4
GT-1
34 FAIVRE Stéphane LURONNE 0409 46737 CATERHAM
33 LUSARDI Leonard DE DETROIT 0112 137483 LOTUS ELISE
GT-2

31 RICHARD Joél LURONNE 0409 46735 BMW 1351 BI TURBO
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20

203
202

NWhOoo

15
14
12
11
10

GODOT Jean-Claude
JOURNOT Thierry
PIERRAT Jacques
HEBINGER Loic
GODOT Sébastien

BONNET Vincent
ALEXANDRE Marion

BAUDIN Stéphane
MARTIN Christian
PERNOT Marc

FAIVRE Vincent
CONTE Martial

MAYEUR Pierre

SUDRE Remi
CHOLLEY Patrick
CHOLLEY Arnaud
ARMION Franck
ALEXANDRE David
SUDRE David
CHOLLEY Ludovic

HABER Arnaud
BOLE Alexandre
CHRETIEN Jacques
FISCHER Lauriane
MANGIN Matthieu
TACHOT Cyrille

GROUPE CM-CNF-CN

CLASSE CM1/CM2

71 0403 164506
ROYE AUTO SPORT 0421 248069
DES VALLEES 0313 220883
PLAINE DE L'ILL 0318 228983
71 0403 201569
CLASSE CNF1/CN1
VILLEMOMBLE 1429 260592
BOURGOGNE 0402 175131
CLASSE CNF2/CN2
LURONNE 0409 11052
LURONNE 0409 17251
SEQUANIE 0412 244296
CLASSE D/E-1
LURONNE 0409 51484
FRANCHE-COMTE 0405 260612
CLASSE D/E-2
55 0302 920821
CLASSE D/E-5
AUVERGNE 1602 138883
LURONNE 0409 9465
LURONNE 0409 136463
71 0403 27361
BOURGOGNE 0402 180894
AUVERGNE 1602 228970
LURONNE 0409 156483
CLASSE D/E-7
ALSACE 0323 259339
SEQUANIE 0412 238784
LURONNE 0409 236761
ALSACE 0323 167857
ALSACE 0323 237074
LURONNE 0409 53789

SPEEDCAR GTR
SILVER CAR S2F
BRC 05 EVO

SPEEDCAR GTR
SPEEDCAR GTR

PBR PROTO
LIGIER JS 51

NORMA M20FC
LIGIER JS53
NORMA M20FC

MARTINI MK82
DALLARA-BAM

MARTINI MK62

DALLARA F302
DALLARA F306
DALLARA F305
MARTINI MK79
DALLARA F399
DALLARA F302
DALLARA F306

TATUUS
TATUUS
TATUUS
TATUUS
TATUUS
TATUUS

95- Modernes



